BP 1180 p 344v 10 vr 21-05-1395.

{invoegen in BP 1180 p 344v 09}.

[+ de quibus censibus] dicta Yda suum usufructum supportavit dicto magistro Jacobo domino Godefrido de Thalamis suis liberis Willelmo filio dicti quondam Willelmi Loijer et Mechtildi[?s].

1180 mf5 E 12 p. 345.

in crastino ascensionis: vrijdag 21-05-1395.

Sabbato post ascensionem: zaterdag 22-05-1395.

Sabbato post octavas ascensionis: zaterdag 29-05-1395.

BP 1180 p 345r 01 vr 21-05-1395.

de (dg: Thal) Thalamis canonico ecclesie sancti Martini Leodiensis suo fratri #supportavit# cum litteris et jure occasione dicti census X librarum promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: per) deponere. Testes Berwout et Coptiten datum (dg: supra) in crastino ascensionis.

BP 1180 p 345r 02 vr 21-05-1395.

Een vidimus maken van 2 brieven, beginnend met "Henricus Maechelini verkocht aan Willelmus gnd Loijer" en "Johannes zv Johannes van Ollant verkocht aan Willelmus gnd Loijer" en voornoemde Godefridus van de Kamenen kanunnik van de kerk van Sint-Martinus in Luik, beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan zijn broer mr Jacobus Groij.

Et fiet vidimus de 2 litteris scabinorum quarum una incipit Henricus (dg: a) Maechelini #legitime et# hereditarie vendidit Willelmo dicto Loijer et altera Johannes filius (dg: quo) Johannis de Ollant #legitime et# hereditarie vendidit Willelmo (dg: Loije) dicto Loijer et dictus

Godefridus de Talamis canonicus ecclesie sancti Martini Leodiensis promisit super omnia tradere magistro Jacobo Groij suo fratri ut in forma. Testes datum supra.

BP 1180 p 345r 03 vr 21-05-1395.

Hr Godefridus van de Kameren kanunnik van de kerk van Sint-Martinus van Luik en Willelmus Loijer beloofden aan hun broer mr Jacobus Groij, tbv Yda, mv voornoemde hr Godefridus en mr Jacobus, een lijfrente^{30,31,32} van 14 pond geld, met Allerheiligen te betalen, gaande uit al hun goederen.

Dominus Godefridus de Talamis canonicus ecclesie sancti Martini Leodiensis et Willelmus Loijer promiserunt indivisi super omnia magistro Jacobo Groij (dg: ad) eorum fratri ad opus Yde matris dictorum domini Godefridi (dg: Will) et magistri Jacobi quod ipsi dominus Godefridus et Willelmus dabunt et exsolvent dicte Yde (dg: s) eorum (dg: m) matri vitalem pensionem XIIII librarum monete anno quolibet ad vitam dicte Yde et non ultra omnium sanctorum ex omnibus suis bonis quocumque (dg: sitis) consistentibus sive sitis et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1180 p 345r 04 vr 21-05-1395.